Infrascripte sunt littere et scripture consignate in manibus legatorum ad causam vinorum.
Primo, copia privilegii confirmationis statutorum et iurium civitatis Tridenti per 
Maximilianum imperatore sub anno 1492.
2°. Copia instrumenti confederationis inter provinciales et civitatem Tridenti sub 
anno 1444 cum auscultationibus.
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3° Copia privilegii archiducis Sigismondi confirmationis iurium civitatis Tridenti.
4° Copia privilegii episcopi Alexandri Tridenti.
5. Alia copia privilegii archiducis Sigismondi confirmationis iurium civitatis Triden-
ti.
6. Copia privilegii prelibati ducis Sigismundi confirmationis generalis civitatis Tri-
denti sub anno 1446.
7. Copia in lingua germanica de mandato Maximiliani imperatoris ut furfosia fo-
rensium transire possint sub anno 1520 coroborata sigillo nostri domini capitanei.
8. Copia in membranis trium privilegiorum cum auscultationibus scilicet primo du-
cis Arnesti, Federici et episcopi Alexandri.
9°. Littere commissariorum cum suis sigilis et serenissimi principis, numero 24, partim 
copia et partim originales super processu facto post litteras concilii Bromaciensis.
X°. Item copia litterarum privilegii domini domini Caroli imperatoris super confir-
matione privilegiorum.
Item copia remissionis cause vinorum facte in manibus principis (25).
Item copia concessionis Maximiliani imperatoris tricentorum furfossorum (26).
Item alia copia Federici imperatoris (27).

Item infrascripta originalia.
Primo attestationes receptas in Stercen, in papiro.
Item attestationes receptas in Sboz in papiro cum sigillis duobus.
Item attestationes receptas in Matra, in papiro cum sigillo.
Item alie attestationes receptas in Sterceno in papiro.
Item septem scripturas autenticas et originales attestationum receptarum in cartis 
membranis quarum due habent 4 sigilla appensa, due vero habent bina sigilla, alie 
vero tres habent singulum sigillum appensum.
Item litteras dimissorias serenissimi principis pro recipiendis talibus.
Item citationem relationis in causa predicta.
Item copiam citationis in causa predicta.
Item copiam capitulorum super quibus debent esse recepti testes.
Item certi articuli in lingua germanica.

Originalia privillegiorum infrascriptorum cum suis sigillis.
Et primo privillegium quondam ducis Hernesti.
Item privillegium Fedrici imperatoris super certo facto mutarum.
Item privillegium ducis Sigismundi de anno 1446.
Item privillegium Maximiliani imperatoris.
Item privillegium Caroli imperatoris.
Item instrumentum pacis et concordie inter ducem Fedricum et reverendum Triden-
tinum.
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Item instrumentum colligationis inter illos de patria Athesis et comunitatem Triden-
ti de anno Domini 1444 die quinto aprilis, cum tribus sigillis.
Item litteras concessas per dominum ducem Fedricum quod vina transeant non ob-
stante prohibitione.
Item privilegium pro certis mutis.